TVARKYKLĖ ANALIZATORIUI  

Norma Icon-3, 

Tvarkyklė reikalinga analizatoriaus pajungimui 

prie LIS sistemos.  

Analizatorius Norma Icon-3, pagaminimo data 

2024, gamintojas Norma Instruments Zrt., 

Vengrija (protokolai bus pateikti laimėtojui) 

1 

komplektas 
1850,00 2238,50 

Du 

tūkstančiai 

du šimtai 

trisdešimt 

aštuoni 

eurai 50 ct. 

1.2. Perkamų prekių kiekis  priklausys nuo Pirkėjo poreikių ir finansinių galimybių. 

2. Prekių pristatymas:  

3. Prekes Pardavėjas pristato savo transportu ir instaliuoja adresu VšĮ Jonavos pirminės sveikatos 

priežiūros centras Žeimių g.